

Höstlovsaktiviteter vecka 44

Nu är det hög tid att börja planera för höstlovs alla aktiviteter. Vår ambition är att även i år kunna erbjuda skollediga barn och ungdomar ett rikt och varierat lovprogram. Vi bjuder in lokala företag och föreningar att lyfta sin verksamhet och sina aktiviteter så samordnar vi ett lovprogram som marknadsförs till kommunens barn och unga via sociala medier, webb och Infomentor (skolans elevportal).

Arvode om 500 kr/tillfälle (max två tillfällen) betalas ut till föreningar som medverkar med aktiviteter i programmet. Observera att aktiviteter som det betalas ut arvode för ska vara gratis att delta i.

Alla typer av aktiviteter är välkomna! Det behöver inte vara aktiviteter utöver era ordinarie - har ni möjlighet att öppna upp er verksamhet för alla (inte bara medlemmar) som är intresserade av att vara med tar vi gärna upp det i programmet. Det är helt ok med aktiviteter som innebär en kostnad för deltagaren att vara med i – dock behöver det framgå i programmet isf.

Vill du bolla tankar och idéer är du välkommen att höra av dig till maria.bjork@bromolla.se.
Senast den 6 oktober behöver jag din återkoppling om du är intresserad av att vara med!
Vi ser fram emot att tillsammans med er ge våra barn och ungdomar ett lov att minnas!



Bidragstider

Hösten innebär bidragstider för föreningar i Bromölla kommun.

31 oktober är sista dagen för att söka våra bidrag för verksamhet, drift och investeringar samt bidrag till högtidsfiranden för 2024.

Vi godtar enbart digitala ansökningar och du ansöker på www.fri.bromolla.se/bidrag

Tänk på att bifoga alla handlingar som krävs i samband med ansökan. Regler för föreningsbidragen finns på www.bromolla.se/foreningsbidrag. Observera att det har skett en del förändringar i regelverket. De stora delarna står sammanfattade på webben.

Har du frågor kring dem eller kring din ansökan är du välkommen att kontakta maria.bjork@bromolla.se

Ny Facebooksida

Välkommen att följa vår nya Facebooksida - Uppleva och göra i Bromölla kommun. På denna sida får du tips om vad som händer i kommunen och inspiration till vad man kan hitta på när idétorkan faller på.

Vi delar gärna föreningars arrangemang - välkommen att höra av dig om ni har något på gång som sticker ut från den ordinarie verksamheten. Exempel kan vara säsongsstarter, föreläsningar/seminarier som är öppna för allmänheten eller en derbymatch med kringarrangemang.

Tack för att du gillar och delar vår nystartade sida!
www.facebook.com/upplev.bromollakommun

Städa Sverige

Städa Sverige jobbar tillsammans med lokala föreningsungdomar för ett skräpfritt Sverige.

Under 2023 fyllde 26 119 deltagare 21 707 gula säckar med skräp från svensk natur. Det gav närmare 8,8 miljoner kronor till svensk ungdomsidrott.

Bromölla kommun är en del i detta projekt vilket möjliggör för din förening att vara med och göra en insats för miljön och samtidigt tjäna en slant. Anmäl ert intresse på www.stadasverige.se.

Besök gärna hemsidan för ytterligare information.